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COMISION TERCERA DE HACIENDA <comision_tercera@concejobogota.gov.co>

Remito Respuestas a las Proposiciones Nos. 522, 525 a 530, y 559 a 564 de 2025

Enlace Concejo <enlaceconcejo@contraloriabogota.gov.co> 6 de mayo de 2025, 11:33 a.m.
Para: COMISION TERCERA DE HACIENDA <COMISION_TERCERA@concejobogota.gov.co>

CC: Steffi Rosbenisa Acevedo Sanchez <sacevedo@contraloriabogota.gov.co>, Miguel Angel Gonzalez Chaves
<magonzalez@contraloriabogota.gov.co>, Marcela Cecilia Pinillos Bohérquez <mpinillos@contraloriabogota.gov.co>, Nestor
Eduardo Imbett Herazo <nimbett@contraloriabogota.gov.co>, Claudia Liliana Forero Nifio
<cforero@contraloriabogota.gov.co>, Mauricio Alexander Davila Valenzuela <mdavila@contraloriabogota.gov.co>, Silvia
Patricia Pinto Vargas <spinto@contraloriabogota.gov.co>, Maria Natalia Zuluaga Morillo
<mzuluaga@contraloriabogota.gov.co>, Andres Ricardo Dominguez Garcia <adominguez@contraloriabogota.gov.co>,
Andrés Gustavo Rojas Palomino <arojas@contraloriabogota.gov.co>, Lina Raquel Rodriguez Meza
<lirodriguez@contraloriabogota.gov.co>, Andrea Esther Rodriguez Villarreal <anrodriguez@contraloriabogota.gov.co>, Jaime
Rene Barajas Garcia <jrbarajas@contraloriabogota.gov.co>, Carlos Orlando Acufa Ruiz
<coacuna@contraloriabogota.gov.co>, Cesar Dinel Camacho Urrutia <ccamacho@contraloriabogota.gov.co>, Camilo Andres
Quiroz Hinojosa <cquiroz@contraloriabogota.gov.co>, Martha Lucia Castillo Cubillos <macastillo@contraloriabogota.gov.co>,
David Stevan Szenfeld <dszenfeld@contraloriabogota.gov.co>, Nancy Tatiana Granados Becerra
<ngranados@contraloriabogota.gov.co>, Wilson Armando Becerra Chaparro <abecerra@contraloriabogota.gov.co>, Isabel
Franco Celiz <ifranco@contraloriabogota.gov.co>, Ingrid Viviana Mora Ramirez <imora@contraloriabogota.gov.co>, Martha
Ines Diaz Pinzon <mdiaz@contraloriabogota.gov.co>, Melba Pilar Gamboa Herrera <pgamboa@contraloriabogota.gov.co>,
Andrea del Pilar Luengas Mufioz <aluengas@contraloriabogota.gov.co>, Myriam Amanda Castillo Cubillos
<mcastillo@contraloriabogota.gov.co>, Natalia Andrea Urrego Paez <nurrego@contraloriabogota.gov.co>, Alberto Pereira
Suarez <apereira@contraloriabogota.gov.co>, Ana Elvia Montoya Reina <amontoya@contraloriabogota.gov.co>, Gloria
Alexandra Moreno Bricefio <gmoreno@contraloriabogota.gov.co>, Julia Edith Fajardo Gonzalez
<jfajardo@contraloriabogota.gov.co>, Olga Lucia Nifio Hernandez <onino@contraloriabogota.gov.co>, Alix del Socorro
Garces Torres <algarces@contraloriabogota.gov.co>, Luis Miguel Montufar Delgado <mmontufar@contraloriabogota.gov.co>,
Miguel Alvaro Cruz Riveros <mcruz@contraloriabogota.gov.co>, Harlin Andrea Manrique Zambrano
<hmanrique@contraloriabogota.gov.co>, Yenny Edith Alarcon Quiroga <yalarcon@contraloriabogota.gov.co>, Angelica Maria
Zubieta Cufifio <azubieta@contraloriabogota.gov.co>, Pedro Antonio Rojas Herrera <projas@contraloriabogota.gov.co>,
Gloria Cristina Ramos Olarte <glramos@contraloriabogota.gov.co>, Armandina Lozano Sanchez
<arlozano@contraloriabogota.gov.co>, ltza Patricia Jimenez Salinas <ijimenez@contraloriabogota.gov.co>, Nubia Yolanda
Camargo Martinez <ncamargo@contraloriabogota.gov.co>, Angela Maria Hurtado Moreno
<ahurtado@contraloriabogota.gov.co>

Buenos dias sefiores Comision Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Publico del Concejo de Bogota
D.C.:

Por instruccion del Director de Apoyo al Despacho, Doctor Juan Carlos Gualdrén Alba, se
envia adjunto acuse de recibido a las Proposiciones de Invitacidon registradas en el Asunto.

Gracias por su atencioén,

CLAUDIA LILIANA MORALES PINEDO
Profesional Universitario 219-03

Enlace Concejo de Bogota D.C.
DIRECCION DE APOYO AL DESPACHO
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QCero Papel

AVISO LEGAL: Este mensaje y cualquier archivo adjunto son confidenciales, no pueden ser utilizados ni divulgados por personas diferentes a su destinatario.
Si usted no es la persona a la cual esta dirigido, por favor avise a su remitente y destruya todas las copias del mismo y de los archivos adjuntos. Cualquier
uso, divulgacion, copia, distribucién, impresion o acto derivado del conocimiento total o parcial de este mensaje sin autorizacién de la CONTRALORIA DE
BOGOTA, D.C. sera sancionado de acuerdo con las normas legales vigentes. Este mensaje ha sido verificado con software antivirus, en consecuencia la
CONTRALORIA DE BOGOTA, D.C. no asume ninguna responsabilidad por dafios causados en el recibo y uso del presente. De otra parte, al destinatario se
le considera custodio de la informacién contenida y debe velar por su confidencialidad, integridad y privacidad. El presente correo electronico solo refleja la
opinion de su Remitente y no representa necesariamente la opinién de la CONTRALORIA DE BOGOTA, D.C.

DISCLAIMER: This message and any attachment are confidential, may not be used or reported by persons other than the addressee. If you are not the person
to which it is addressed, please advice the sender and destroy all copies thereof and file attachments. Any use, disclosure, copying, distribution, printing or act
resulting from the total or partial knowledge of this message without permission of CONTRALORIA DE BOGOTA, D.C. will be punished in accordance with
current legal standards. This message has been checked with anti-virus software, therefore CONTRALORIA DE BOGOTA, D.C. assumes no responsibility for
damage caused in the receipt and use of the present. On the other hand, custodian of the information contained is considered the recipient and should ensure
its confidentiality, integrity, and privacy. The present email only reflects the opinion of the sender and do not necessarily represent the opinion of
CONTRALORIA DE BOGOTA, D.C..
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